
ZARZĄDZENIE NR 0050.0663.2022 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 44 ust. 1 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082, 2089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.0650.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 31 października 2022 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

“§ 1. Ogłosić zaktualizowaną podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli w 2022 roku, o której mowa 
w art. 12 ust. 1 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2082, 2089) - w wysokości 11180,13 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto osiemdziesiąt złotych trzynaście 
groszy).” 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

“§ 2. Ogłosić zaktualizowaną statystyczną liczbę wychowanków w przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Ornontowice, ustaloną na podstawie art. 11 ust. 2 Ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082, 2089), tj. 268 wychowanków. “ 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 listopada 2022 r. 

  

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 3800C6BE-22EA-4C4A-AC31-A903EE3E7B58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


